衛生福利部　函
地址：115204 臺北市南港區忠孝東路6段488號
聯絡人：黃智偉
聯絡電話：(02)8590-6634
傳真：(02)8590-6090
電子郵件：sa6634@mohw.gov.tw

受文者：如正、副本行文單位

發文日期：中華民國113年11月21日
發文字號：衛部救字第1131363921號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：使用規定1份

主旨：訂定「社工人員執業安全擴展實境互動學習設備使用規

定」，請查照。

說明：

一、社工人員執業安全擴展實境互動學習設備訓練教室聯絡資訊

如下：

(一)國家高速網路與計算中心：新竹市東區研發六路7號；

(03)577-6085#397。

(二)衛生福利人員訓練中心：南投縣草屯鎮南埔里南坪路528

號；(049)2552311#3611。

(三)國科會資安暨智慧科技研發大樓：台南市歸仁區歸仁十三

路一段6號；(06)505-0940#741。

二、本案聯繫窗口：張常謙小姐，02-85906636。

正本：國立中正大學社會福利學系、國立臺北大學社會工作學系、國立金門大學社會工作學
系、實踐大學社會工作學系、中國文化大學社會福利學系、亞洲大學社會工

抄本 檔　　號：
保存年限：

第1頁　共2頁

作學系、東吳大學社會工作學系、國立臺灣大學社會工作學系、輔仁大學社會工作學
系、靜宜大學社會工作與兒童少年福利學系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學社會工
作系、玄奘大學社會工作學系、慈濟學校財團法人慈濟大學社會工作學系、朝陽科技
大學社會工作系、長榮大學社會工作學系、國立屏東科技大學社會工作系、高雄醫學
大學醫學社會學與社會工作學系、大仁科技大學社會工作學系、美和學校財團法人美
和科技大學社會工作系、國立暨南國際大學社會政策與社會工作學系、東海大學社會
工作學系、中山醫學大學醫學社會暨社會工作學系、南華大學應用社會學系社會工作
組、廣亞學校財團法人育達科技大學社會工作系、國立東華大學民族社會工作學士學
位學程、樹德科技大學社會工作系、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學健康照
顧社會工作系、國立政治大學社會工作研究所、國立臺灣師範大學社會工作學研究
所、臺南市政府、新竹市政府、金門縣政府、臺東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政
府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政府、高雄市政府、基隆市政府、雲林縣政
府、新北市政府、新竹縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、彰化縣政府、臺中市政
府、連江縣政府、臺北市政府、澎湖縣政府、桃園市政府

副本：財團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中心、衛生福利部衛生福利人員訓練中
心、本部保護服務司、本部心理健康司、衛生福利部社會及家庭署(均含附件)

第2頁　共2頁